
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 24 червня 2025 року                                                                                                       № 614

Про погодження  розміщення 
літніх майданчиків біля закладів 
ресторанного господарства

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 8                
пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
відповідно до розділу другого Положення про порядок розміщення літніх 
майданчиків біля закладів ресторанного господарства на території 
Кропивницької  міської територіальної громади (нова редакція), затвердженого 
рішенням Кропивницької міської ради від 28  травня 2024 року № 1965,                           
(далі – Положення),  враховуючи заяви суб’єктів господарювання, які мають 
намір розмістити літні майданчики біля закладів ресторанного господарства   на   
території   Кропивницької  міської   територіальної   громади, вимоги 
департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської 
ради, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити місця під розміщення літніх майданчиків біля закладів 
ресторанного господарства суб'єктам господарювання згідно з додатком.

2. Суб’єктам господарювання, яким погоджено місце під розміщення літніх 
майданчиків, забезпечити дотримання умов Положення та вимог департаменту 
містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської ради.

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 додатка до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради  від 25 квітня 2023 року                  
№ 314 «Про погодження розміщення відкритих літніх майданчиків біля закладів 
ресторанного господарства».

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Вікторія Гергель 35 61 54 



Додаток  
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
"___"___________ 2025 року № ____

ПЕРЕЛІК
 місць під розміщення літніх майданчиків  біля 

закладів ресторанного господарства
   

_________________________________

№ 
з/п

Адреса розміщення 
відкритого літнього 

майданчика

Назва стаціонарного закладу 
ресторанного господарства, біля 
якого розміщується відкритий 
літній майданчик, його площа

Термін 
розміщення
відкритого

літнього 
майданчика

1 2 3 4
1. Вул. Театральна,

буд. 28 
Кафе «PECORINI», 78 м² 1 рік 

2. Вул. Театральна,
буд .23

Кафе «FERMENTO» та                   
кафе «TIM YAM», 67,65 м²

1 рік

3. Вул. Театральна, 
буд. 22-А

Кафе «Кавказький двір», 
43,96 м²

1 рік

4. Вул. Театральна, 
буд. 22-А

Кафе «Ранчо», 66,78 м² 1 рік

5. Вул. Героїв-земляків, 
буд. 50-А

Кав’ярня-пекарня «Єлизавета»,    
32 м²

5 років 

6. Вул. Кримська,      
буд. 119-А

Кав’ярня «UA KABA», 
36 м²

5 років 

7. Вул. Тараса Карпи, 
буд. 59

Кафе «Oh, Kelly», 100 м² 5 років 


